[image: image1.jpg]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

Совет Великогубского сельского поселения

   VII сессия III созыва

РЕШЕНИЕ

от 19 ноября  2014 г.                                                                               № 61
с.Великая Губа

О подтверждении    полномочий   депутата III созыва
Совета  Великогубского    сельского      поселения

       На основании решения территориальной избирательной комиссии № 25/1 от 14.09. 2014 г.,   Совет Великогубского сельского поселения

РЕШИЛ:

       1. Подтвердить полномочия депутата  Совета   Великогубского сельского поселения округа № 7 Егоян Ольги Анатольевны.
Председатель Совета Великогубского
Сельского поселения                                                                О.Н. Гурова
Глава Великогубского

сельского поселения:                                                                И. А. Панкратов